ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2017 г. № 253

г. Махачкала

О переименовании государственного

бюджетного профессионального

образовательного учреиедения

Республики Дагестан «Дербентский

профессионально-педагогический колледж»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Переименовать государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Дагестан «Дербентский

профессионально-педагогический колледж» в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан

«Дербентский профессионально-педагогический колледж имени

Г.Б. Казиахмедова».

2. Министерству образования и науки Республики Дагестан и

Министерству по земельным, имущественным отношениям и вопросам

торговли Республики Дагестан обеспечить исполнение мероприятий,

необходимых для реализации пункта 1 настоящего постановления.

3. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению

Правительства Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О

подведомственности государственных унитарных предприятий,

государственных учреждений и организаций министерствам, ведомствам

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2005, № 6, ст. 454; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 18 мая, №0500201605180003), заменив в

подразделе «Учреждения» раздела «Министерство образования и науки РД»

позицию:

«Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Дагестан г. Дербент»

2

«Дербентский профессионально-педагогический колледж»

позициеи следующего содержания:

«Государственное бюджетное . профессиональное
образовательное учреждение Республики Дагестан

«Дербентский профессионально-педагогический колледж

имени Г.Б. Казиахмедова» г. Дербент».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

НО исполняющий обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан А. Гамидов